
 

 

UCHWAŁA NR 263/2025 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

/t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 107, poz. 1907/, art 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. 

poz. 39/ oraz art. 26a, art. 27 ust. 17, art. 50 ust. 6a i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. 

z 2025r. poz. 337, poz. 854/, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 274.695,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2025 w wysokości 258.318.709,99 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 224.081.890,99 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 34.236.819 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 347.404,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 72.709 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 5. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 347.404,13 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 56.863 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 6. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 72.709 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 47 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2025 w wysokości 283.507.871,11 zł, zgodnie 

z tabelą Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 224.156.409,11 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 59.351.462 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 8. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku, zgodnie z tabelami Nr 3 i Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7411



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Włodzimierz Justyna 

  

Michał Czechowicz 

  

Elżbieta Łojszczyk 

  

Teodora Sowik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7411



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 263/2025 z dnia 27 maja 2025r. 

Dochody budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 12 224 266,00 0,00 36 950,00 12 261 216,00 12 261 216,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 12 204 266,00 0,00 36 950,00 12 241 216,00 12 241 216,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 12 204 266,00 0,00 36 950,00 12 241 216,00 12 241 216,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 62 001 376,12 0,00 183 061,00 62 184 437,12 42 141 507,12 20 042 930,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 036 640,00 0,00 183 061,00 1 219 701,00 1 219 701,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 736 640,00 0,00 183 061,00 919 701,00 919 701,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 2 546 109,40 0,00 20 691,00 2 566 800,40 2 566 800,40 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 1 448 464,00 0,00 825,00 1 449 289,00 1 449 289,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 3 057,00 0,00 825,00 3 882,00 3 882,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 66 713,00 0,00 19 866,00 86 579,00 86 579,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 9 933,00 0,00 19 866,00 29 799,00 29 799,00 0,00 

855   Rodzina 3 200 390,00 0,00 33 993,13 3 234 383,13 3 234 383,13 0,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 766 359,00 0,00 33 993,13 1 800 352,13 1 800 352,13 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 0,00 33 993,13 33 993,13 33 993,13 0,00 

   Razem 258 044 014,86 0,00 274 695,13 258 318 709,99 224 081 890,99 34 236 819,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7411



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 36.950 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z przeszkoleniem strażaków Ochotniczych Straży 

Pożarnych przez Państwową Straż Pożarną na podstawie przepisów ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o ochotniczych strażach pożarnych, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.150.2025 z dnia 

12 maja 2025r. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

183.061 zł z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, 

o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów ST3.4752.6.2025.p z dnia 15 maja 2025r. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 825 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez 

Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 19.866 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.160.2025 z dnia 20 maja 2025r. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 

33.993,13 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 3 dzieci będących obywatelami Ukrainy 

w pogotowiu rodzinnym na terenie powiatu tomaszowskiego.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7411



Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 263/2025 z dnia 27 maja 2025r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2025 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów   

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 33 415 464,00 32 798 951,00 31 903 951,00 25 697 298,00 6 206 653,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 616 513,00 616 513,00 126 785,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 415 464,00 32 798 951,00 31 858 951,00 25 652 298,00 6 206 653,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 616 513,00 616 513,00 126 785,00 0,00 0,00 

 75020 
Starostwa 
powiatowe 

przed 
zmianą 30 015 937,00 29 494 424,00 29 444 424,00 25 405 538,00 4 038 886,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 521 513,00 521 513,00 126 785,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 015 937,00 29 494 424,00 29 399 424,00 25 360 538,00 4 038 886,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 521 513,00 521 513,00 126 785,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 12 299 266,00 12 299 266,00 11 932 066,00 11 293 466,00 638 600,00 35 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 36 997,00 36 997,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 336 216,00 12 336 216,00 11 969 016,00 11 293 466,00 675 550,00 35 000,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

przed 
zmianą 12 204 266,00 12 204 266,00 11 872 066,00 11 288 966,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 36 997,00 36 997,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 241 216,00 12 241 216,00 11 909 016,00 11 288 966,00 620 050,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 126 985 044,46 105 947 671,46 82 837 048,25 70 692 125,25 12 144 923,00 10 175 823,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 11 608,00 11 608,00 11 608,00 0,00 11 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 185 637,00 185 637,00 179 112,00 86 469,00 92 643,00 6 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 159 073,46 106 121 700,46 83 004 552,25 70 778 594,25 12 225 958,00 10 182 348,00 245 770,00 12 689 030,21 0,00 0,00 21 037 373,00 21 037 373,00 7 078 397,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 
specjalne 

przed 
zmianą 7 975 697,00 7 900 697,00 7 900 697,00 7 290 944,00 609 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 18 981,00 18 981,00 18 981,00 10 964,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 994 678,00 7 919 678,00 7 919 678,00 7 301 908,00 617 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 

przed 
zmianą 35 311 782,25 35 131 782,25 35 054 835,25 30 634 537,25 4 420 298,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 9 399,00 9 399,00 9 399,00 0,00 9 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 81 008,00 81 008,00 81 008,00 42 254,00 38 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 383 391,25 35 203 391,25 35 126 444,25 30 676 791,25 4 449 653,00 0,00 76 947,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 
Branżowe szkoły I 
stopnia 

przed 
zmianą 5 685 129,00 5 685 129,00 4 456 704,00 3 636 139,00 820 565,00 1 219 025,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 35 127,00 35 127,00 31 580,00 14 569,00 17 011,00 3 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 718 047,00 5 718 047,00 4 486 075,00 3 650 708,00 835 367,00 1 222 572,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80118 
Branżowe szkoły II 
stopnia 

przed 
zmianą 186 340,00 186 340,00 184 740,00 136 909,00 47 831,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 549,00 188 549,00 186 949,00 136 909,00 50 040,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 
Licea 
ogólnokształcące 

przed 
zmianą 25 834 755,00 25 740 755,00 20 919 082,00 18 589 540,00 2 329 542,00 4 811 798,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 29 364,00 29 364,00 26 386,00 18 682,00 7 704,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 864 119,00 25 770 119,00 20 945 468,00 18 608 222,00 2 337 246,00 4 814 776,00 9 875,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80132 Szkoły artystyczne 

przed 
zmianą 2 676 712,00 2 676 712,00 2 675 712,00 2 364 818,00 310 894,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 549,00 9 549,00 9 549,00 0,00 9 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 686 261,00 2 686 261,00 2 685 261,00 2 364 818,00 320 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7411



 80140 

Placówki 
kształcenia 
ustawicznego i 
centra kształcenia 
zawodowego 

przed 
zmianą 1 416 581,00 1 416 581,00 1 414 421,00 586 620,00 827 801,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 399,00 9 399,00 9 399,00 0,00 9 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 980,00 1 425 980,00 1 423 820,00 586 620,00 837 200,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 9 367 919,00 9 367 919,00 8 618 142,00 8 140 506,00 477 636,00 672 864,00 20 133,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 691,00 20 691,00 825,00 825,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 388 610,00 9 388 610,00 8 618 967,00 8 141 331,00 477 636,00 672 864,00 39 999,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

przed 
zmianą 1 446 762,00 1 446 762,00 1 446 762,00 1 261 262,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 447 587,00 1 447 587,00 1 447 587,00 1 262 087,00 185 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 66 713,00 66 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 579,00 86 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed 
zmianą 6 524 047,00 6 126 047,00 5 219 376,00 4 229 241,00 990 135,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 032,00 9 032,00 9 032,00 148,00 8 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 533 079,00 6 135 079,00 5 228 408,00 4 229 389,00 999 019,00 900 000,00 6 671,00 0,00 0,00 0,00 398 000,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85403 

Specjalne ośrodki 
szkolno-
wychowawcze 

przed 
zmianą 1 616 059,00 1 568 059,00 1 568 059,00 1 033 159,00 534 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 9 032,00 9 032,00 9 032,00 148,00 8 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 625 091,00 1 577 091,00 1 577 091,00 1 033 307,00 543 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 
zmianą 9 263 638,40 9 263 638,40 4 138 594,40 3 490 520,40 648 074,00 832 902,00 4 292 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16 054,00 16 054,00 16 054,00 112,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 50 047,13 50 047,13 36 137,07 33 080,07 3 057,00 0,00 13 910,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 297 631,53 9 297 631,53 4 158 677,47 3 523 488,47 635 189,00 832 902,00 4 306 052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed 
zmianą 5 355 797,40 5 355 797,40 1 507 839,40 1 445 839,40 62 000,00 0,00 3 847 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 33 993,13 33 993,13 20 083,07 20 083,07 0,00 0,00 13 910,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 389 790,53 5 389 790,53 1 527 922,47 1 465 922,47 62 000,00 0,00 3 861 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 

Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed 
zmianą 3 889 141,00 3 889 141,00 2 612 055,00 2 044 681,00 567 374,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 16 054,00 16 054,00 16 054,00 112,00 15 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 16 054,00 16 054,00 16 054,00 12 997,00 3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 889 141,00 3 889 141,00 2 612 055,00 2 057 566,00 554 489,00 832 902,00 444 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 283 233 175,98 223 881 713,98 185 874 218,77 146 228 177,65 39 646 041,12 13 772 691,00 5 887 994,00 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 59 351 462,00 59 351 462,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 72 709,00 72 709,00 72 709,00 45 112,00 27 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 347 404,13 347 404,13 262 103,07 120 522,07 141 581,00 6 525,00 78 776,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 283 507 871,11 224 156 409,11 186 063 612,84 146 303 587,72 39 760 025,12 13 779 216,00 5 966 770,06 12 745 810,21 0,00 5 601 000,00 59 351 462,00 59 351 462,00 15 101 460,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7411



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 263/2025 z dnia 27 maja 2025r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan 

Dochody 

bieżące 
Dochody 

majątkowe 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 12 204 266,00 0,00 36 950,00 12 241 216,00 12 241 216,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 12 204 266,00 0,00 36 950,00 12 241 216,00 12 241 216,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 12 204 266,00 0,00 36 950,00 12 241 216,00 12 241 216,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 453 638,00 0,00 19 866,00 1 473 504,00 1 473 504,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 9 933,00 0,00 19 866,00 29 799,00 29 799,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 9 933,00 0,00 19 866,00 29 799,00 29 799,00 0,00 
   Razem 17 878 606,07 0,00 56 816,00 17 935 422,07 17 935 422,07 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7411



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 263/2025 z dnia 27 maja 2025r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed 

zmianą 12 204 266,00 12 204 266,00 11 872 066,00 11 288 966,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 997,00 36 997,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 241 216,00 12 241 216,00 11 909 016,00 11 288 966,00 620 050,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed 

zmianą 12 204 266,00 12 204 266,00 11 872 066,00 11 288 966,00 583 100,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 36 997,00 36 997,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 241 216,00 12 241 216,00 11 909 016,00 11 288 966,00 620 050,00 0,00 332 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 1 453 638,00 1 453 638,00 1 443 705,00 1 258 205,00 185 500,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 473 504,00 1 473 504,00 1 443 705,00 1 258 205,00 185 500,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 
Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 9 933,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 866,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 799,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 

zmianą 17 878 606,07 17 878 606,07 17 388 221,07 15 810 816,00 1 577 405,07 142 102,00 348 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 47,00 47,00 47,00 0,00 47,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 56 863,00 56 863,00 36 997,00 0,00 36 997,00 0,00 19 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 935 422,07 17 935 422,07 17 425 171,07 15 810 816,00 1 614 355,07 142 102,00 368 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7411



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe 

Przemieszcza się wydatki bieżące Zarządu Dróg Powiatowych w kwocie 45.000 zł z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków na wypłatę odprawy pośmiertnej. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 18.981 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80115 Technika 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 81.008 zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 41.214 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1, 

b) o kwotę 15.476 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

c) o kwotę 6.103 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

d) o kwotę 14.504 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 6, 

e) o kwotę 3.711 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 9.399 zł 

i jednoczesnym przemieszczeniu do rozdziału 80140. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I stopnia 

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o łączną kwotę 35.127 zł z przeznaczeniem na realizację 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami 

Ukrainy, w tym: 

a) o kwotę 11.587 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, 

b) o kwotę 19.993 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3, 

c) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 3.547 zł; 

2) zmniejszeniu wydatków bieżących w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 2.209 zł 

i jednoczesnym przemieszczeniu do rozdziału 80118. 

Rozdział 80118 Branżowe szkoły II stopnia 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 2.209 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na ZFŚS. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zwiększa się wydatki bieżące o łączną kwotę 29.364 zł z przeznaczeniem na realizację dodatkowych 

zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy, w tym: 

1) o kwotę 8.284 zł w I Liceum Ogólnokształcącym; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7411



2) o kwotę 6.516 zł w II Liceum Ogólnokształcącym; 

3) o kwotę 11.586 zł w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 8; 

4) o kwotę dotacji dla szkoły niepublicznej w wysokości 2.978 zł. 

Rozdział 80132 Szkoły artystyczne 

Zwiększa się wydatki bieżące Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 6 o kwotę 9.549 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

Rozdział 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 

Zwiększa się wydatki bieżące w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 o kwotę 9.399 zł 

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na ZFŚS. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 825 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych 

z realizacją zadań na rzecz obywateli Ukrainy przez Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego o kwotę 9.032 zł 

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem uczniów 

będących obywatelami Ukrainy. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 33.993,13 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

3 dzieci będących obywatelami Ukrainy w pogotowiu rodzinnym na terenie powiatu tomaszowskiego. 

Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Przemieszcza się wydatki bieżące w łącznej kwocie 16.054 zł, w tym: 

1) w kwocie 3.659 zł w Rodzinnym Domu Dziecka z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków 

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS; 

2) w kwocie 12.395 zł w Rodzinnym Domu Dziecka "Wrzosik" z przeznaczeniem na zabezpieczenie 

środków na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS. 

II. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w 2025 roku. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 36.950 zł 

z przeznaczeniem na przeszkoleniem strażaków przez Państwową Straż Pożarną. 

Ponadto przemieszcza się wydatki bieżące Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w kwocie 47 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na odpis na ZFŚS. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Zwiększa się wydatki bieżące Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 19.866 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7411


		2025-07-14T11:48:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




